
令和２年４月２日 
 
新入生保護者各位 
 

専修大学玉名高等学校 
校 長 渡 辺 正 隆 

 
令和２年度 入学式について（変更） 

 
拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、令和２年度の入学式について３月１８日付の文書で案内いたしておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染防止に伴い、新入生、教職員のみで各教室にて開催いたします。 
何卒ご理解とご協力のほどお願い申しげます。 

敬具 
 

記 
 
１．日  時 令和２年４月８日（水） 午後１時 
２．開催場所 各教室（教室見取図は本日生徒に配布しております） 
３．集合時間 生徒は１２時３０分までに登校し各教室へ入室してください。 
４．持 参 物 筆記用具、上履き 
５．参 加 者 新入生、教職員 
       ※ 保護者は教室への入室はできませんのでご了承ください。 
 
※ 今後、さらに変更がある場合は、本校ホームページ、安全･安心メールでお知らせいたします。 

安全・安心メールへのご登録をお願いいたします。 
以上 

 


